
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRA TIVA
UFFICIO GESTIONE RISORSE UMANE
Pec: autostnuU'siciliancf/ nosta-cas.it

DECRETO DIRIGENZIALE N° /DA DEL
17 SET 202I

OGGETTO: Abrogazione benefìci Legge 104/92 e s.m.i. Dipendente matr. n° 3612

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

VISTO: il verbale Inps del 06/11/2007 a seguito del quale è stato concesso alla dipendente matr. n° 3612 il
diritto a fruire dei permessi mensili retribuiti per assistenza a soggetto portatore di handicap grave, ai sensi
dell'ari. 33, comma 3 Legge 104/92 e s.m.i.;

VISTO: il certificato di morte, datato 14/09/2021, presentato dalla dipendente matr. n° 3612, quale
attestazione del decesso del familiare disabile avvenuto T 11/08/2021 e la conseguente decadenza dalla data
predetta, del beneficio di fruizione dei suddetti permessi mensili previsti dall'ari. 33, comma 3 della Legge
104/92;

D E C R E T A

ABROGARE, con decorrenza dalP 11/08/2021, Tatto di concessione per la fruizione dei permessi mensili
retribuiti per assistenza a soggetto portatore di handicap gravi, da parte della dipendente matr. n° 3612;

TRASMETTERE copia del presente decreto all 'Ufficio Gestione Risorse Umane per i conseguenziali
adempimenti di competenza:

NOTIFICARE il presente provvedimento:
al Dirigente Area Tecnica di Esercizio;
al Responsabile del Servizio Linea Esazione;
alla dipendente.

IL RESPONSABILE UFFICIO PERSONALE
(Dott. Antonino CASTRICIANO)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
(Dott. Donat&Ho PULIATTI)

IL DIRETT;
(Ing. Sai


